+% HowaRD

200 SERIES

Reservedelsliste

Spare parts list
Ersatzieilliste

- Onderdelenilijst

Liste de piéce de rechange
Lista de Piezas

Parti di ricambio



ROTAVATOR 200




% HOWARD

Fig. } Serial n° Part n® Pieces Notag
1 74 ODUBBTBTS i
2 74 QO0B6TSYE 1
3 74 GODEB7877 -1
4 74 0DBGEYETB 1
5 74 0DDAG7ATY t
5 74 UODBG78E0 1
T 74 BODEB7681 1
a 74 000667882 1
g 74 DO0GETRE3 1
10 74 Q00EET R4 1
11 74 000B67RAS 1
12 74 Q00867086 1
13 74 0DGEE78RY 1
12 74 00667088 1
13 74 BDOGETBBD z
16! 74 000657890 51
17 74 0D0GG78H E
18 7% 000667882 1
i3 T4 00067653 1
20 74 000567894 1
21 74 DODSG7 805 1
22 74 C0DBG7HRE H
23 74.000657637 2
24 74 GONEE7age 1
25 74 000BGTRGS 1
26 74 CODSETI00 H
27 74 000SE7697 1
23 74 DO0B67304 1
22 74 BO0S67002 1
le] 74 000B&TO3 1




ROTAVATOR 200




43

¢ HOWARD
Fig. Seriat n° Part n® I Pieges Notes
1 74 956BB5S 00 1
2 74 9658856 00 2
3 74 9568857 00 -1
4 74 5668858 00 1
5 T 9658059 00 . 1
& 74 BEREBBO OG 1
7 74 9658061 a0 k]
i} 74 8660062 DD 8
g 74 GEBBEGI B0 t
10 14 9688864 00 2
1 74 BEGABES OO 1
12 74 9868866 00 1
13 74 BEGER4E DD 1
14 74 8G6BE67 0D 1
15 74 8568668 00 1

+




ROTAVATOR 200

4 5

1 23

14 37

40 44 39

36



4 Howarp

Fig. Sarial ni° Part n® Pigces Notas

1 202 930 620 H ’ /8"

2 20B 001 320 1 Circlip 80

3 74 ODOBB7677 1

4 - 202 023 850 1 O-ring

5 74 DODGB7E8S 1

[} 253 580 211 1 Bearing #6307

7 74 DGOBE7H48 1

B 74 GOOBE7ETS 1

9 310 12 300 2 Bolt M12 x 30mm,
10 307 210 (50 1 Lack nut k10

11 74 QGOEB764T7 1

12 30t 210 200 1 Bol M12 x 26 mm,
12 74 ODDEB7E70 1

14 74 BODBBTIO 2 Cal.1

15 74 0DOSB7687 1

16 74 000GE7676 1

17 367 208 010 q HNul M8

18 301 208 200 # Bolt M8 x 20 mm.
19 74 0005857684 #

20 74 O0DGG7637 1 U85

20 74 DODBB7638 1 105

20 74 QOOBGT63G 1 125

2% 307 208 050 # Locknul MB

22 74 D00EE7646 1

23 74 0OCBE7678 3

24 307 212 050 2 Locknut M12

25 31 212.200 2 Boll M12 x 30 mm.
26 74 000867549 i

27 307,212 050 [ Locknul W12

28 253 580 211 1 Bearing #6307

29 74000649654 i

il 74 C00BRTE2 1 085

30 74 GODBETHA1 1 105

30 74 DO06E7E40 3 125

31 74 O0UEB7E6E 1 085

a1 74 DO0BE7ER4 f 105

31 74 O0OG67563 1 125

peta) 307 210 050 8 Lockmul M1

33 301 230 206 [ Bolt 10 % 26 mm,
34 {_74 DO0BE7681 2

as 74 BODBE7ERG 2

38 307 214 50 4 Locknut 14

a7 74 DDOBG798 2 Cat. 0

38 74 CDO6G7415 4 Pin

39 73 060065894 i 1

48 73 000003942 # >
41 101 107 140 fi Belt 778 x 410 men,
#2 74 DODBGT408 2

43 - . 74 DO0GE7628 2

44 74 GDBOB1188 ¥ Nui 7/6”

45 108 071 240 # Spring washer 7/5"
46 74 000540616 3

a7 301 612 425 1 Bolt M12 x 125 qun,
48 74000667408 H

Lt 74 00087415 1

50 307 212 RD 2 Locknui M12

51 267 240 102 2 Seal 72 x 40 x 10 mm,
52 74 9BEBARS OO i

53 07 208 055 i Lockaut M8

54 74 8668380 DY 2 085 - 405

&4 74 BE58390 02 2 125

855 74 BEEB305 00 2

58 74 9558470 00 4

57 74 8668471 00 2

58 74 06BATS0 03 1




ROTAVATOR 200

8L 6i 02 I2 gz

te g -

EE v& &€ gg

8

10



4% HowaRD

Fig. Serial n® Fartn® Fieces Nplas
1 74 DECEETESR 1 085
1 74 GODBG7H5T 1 103
H 74 0DOBB7E56 | - 1 125
2 74 0DD567567 H
3 74 9GGATRT 08 1 085
3 74 DBGOTET 10 1 105
3 74 9E6R707 12 1 125
& 266.545 581 i Seal 45 x 65 x 40 mmn.
5 253 580 211 1 Bearnng #6307
] 208 DOT 320 B Ciérclip 1-80
7 307 208 050 14 Locknisd M8
8 74 000667650 1 Z 1t
9 74 DO0GE7GEG s vl S A T
i0 74 DODBGTBES 1 )
11 203031 180 1 Prig a8~
iz 201 208 200 11 Dali ME x 20.mm.
13 07 208 250 3 Boli MB x 25 mm.
14 74 000657554 i
i5 203 031 160 1 Plug1/8~
16 74 COOBETEST 1 Z 14
17 74 D0GB676a0 1 Chain 1"x 35
1a 307 210 050 1 Locknut M10
19 306 160 020 1 Flat washar
20 74 0D0667652 1
21 74 DONGE7853 1
22 222027 D11 H
23- 222 027 13 1
24 74 COUBB7E79 1
25 361 408 150 4 Balt MB x 15 mm.
26 266 550 081 3 Seal 50 x 65 2 8 mm.
27 235 980 161 1 Bearing #5010
28 222 027 020 1
29 74 QG0BS7505 1 Z24
20 222027 310 1
31 74 0RDG67507 1 Z13
32 222 087 019 i
33 253572 181 H Bearing 230207
a4 253 572 171 t Bearing #6207
35 208 002 380 1 Circlip
36 287 235 103 1 Seal 35.% 72 % 10 mm.
37 222027 012 1
38 301 412 255 4 Bolt M1Z x 45 mm.
ag 203 031 80 H Plug 8"
A5 T4 000BETEE2 t Gaarhox

11



